
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               

  

 
e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 

 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 08 01.12.2018 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/43  СПАРТА *  БАСКЕТ КАМ “Народни Херои”, Скопје   02.12.2018  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2   судија 3 

Димовски А. Јанков Р. Ѓорески А. Јакова Б. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/44  КУМАНОВО 2009 * МИЛАНОВСКИ * “Економско”, Куманово    02.12.2018 13:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Јосковски Д. Филиповски К. Петровски Д. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/45  АКАДЕМИЈА ФМП * СЛОБОДЕН    
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/46 ТФТ * ЛИРИЈА 77 *      “Градски Парк”, Скопје    02.12.2018 19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Тодоровски М. Цветаноски В. Петровиќ М. Митрески Н. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/47   БАСКЕТ ДИНО * БОРЕЦ БАСКЕТ *      “Љупчо Сантов”, Кочани    01.12.2018 17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Донев С. Лалков В. Данев О. Мелов С. 

 

            
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/48   МЗТ СКОПЈЕ А  КРИВА ПАЛАНКА * “Јане Сандански”, Скопје  02.12.2018 14:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1   судија 2  судија 3 

Ников М. Златевски А. Червенка Ј. Влахов Н. 

 

Екипата на КК Kарпош Соколи 2000 е слободна. 
 

Екипите кои имаат звездичка доколку до 30.11.2018 година (петок) не ги подмират своите финансиски долгувања 

ке се примени член 51.6 од Пропозициите за натпреварување, односно екипите ке немаат право на настап и 
натпреварите ке ги изгубат со службен резултат.                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                             Комесар за натпреварување 

                      Владо Цветковски 

 

 

 

 

  
Комесар за 

натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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